D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 tramite portale MEPA della fornitura indicata in premessa, per un importo massimo stimato a base 

d’asta di € 32.000,00 (trentaduemila/00) al netto dell’IVA;  

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare l’operatore affidatario, ad una indagine esplorativa 

di mercato tra almeno 3 operatori scelti sul portale MEPA; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n.